
206838C Twister Berry-licious (Wall's)            

*206838C*
Pack Size: 35 X 80ML                

Details: Designed to delight, a playful twist in every    
bite!                                                     
A taste explosion in an ice lolly, that naturally colours 
your tongue, these ice lollies are bursting with juicy    
freshness of mixed berries.                               
- Individually wrapped, for impulse freezers.                                         
- Low in calories, only 68 kcal per serving.                                          

Allergen Information

Contains:                      
Sulphur Dioxide                                                                       

Free from:                     
Cereal, Crustaceans, Eggs, Fish, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts, Peanuts,       
Sesame, Celery, Soya                                                                  

Handling Information                                       
Storage Instructions:          
Store at -18ºC                                                                        

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Ingredients: Water, sugar, apple puree (7%), glucose syrup, blackcurrant puree (5%),  
fructose, raspberry puree (2.5%), soluble fibre, colour (anthocyanins (contains       
SULPHITES)), blueberry puree (0.3%), beetroot juice concentrate, stabilisers   
(guar gum, locust bean gum, tara gum), acidity regulator (citric acid), spirulina     

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
95 kcal / 397 kJ                                                                      

Fat:                           
0.5 g                                                                                 

of which saturates:            
0.1 g                                                                                 

Carbohydrates:                 
22 g                                                                                  

of which sugars:               
16 g                                                                                  

Fibre:                         
1.3 g                                                                                 

Protein:                       
0.5 g                                                                                 

Salt:                          
0.02 g                                                                                

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


